

Årsredovisning för
Lemonic Games AB

559286-1735

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Karlberg
Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lemonic Games AB, 559286-1735, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2020 och har som affärsidé att utveckla och tillverka fysiska spel inkl spelplan och tillbehör för försäljning över hela världen.

Försäljning sker genom mässor och webbsida.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat markant under året pga spelutvecklingsarvode ifrån en internationell speltillverkare.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	269 153	105 944	515 177
Resultat efter finansiella poster	203 250	53 146	97 863
Soliditet %	88,9	46,9	40,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	76 919	42 199
Balanseras i ny räkning		42 200	-42 199
Årets resultat			161 381
Belopp vid årets utgång	25 000	119 119	161 381

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 119
Årets resultat	161 381
Summa	280 500
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	47 200
Balanseras i ny räkning	233 300
Summa	280 500

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 153	105 944
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 153	135 944
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 957	-59 652
Övriga externa kostnader		-20 818	-23 151
Summa rörelsekostnader		-64 775	-82 803
Rörelseresultat		204 378	53 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 124	0
Summa finansiella poster		-1 128	5
Resultat efter finansiella poster		203 250	53 146
Resultat före skatt		203 250	53 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 869	-10 947
Årets resultat		161 381	42 199

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Lager av speltillbehör		34 040	34 040
Färdiga varor och handelsvaror		0	27 082
Summa varulager m.m.		34 040	61 122
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108	22 500
Övriga fordringar		2 090	2 645
Summa kortfristiga fordringar		2 198	25 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 457	221 103
Summa kassa och bank		307 457	221 103
Summa omsättningstillgångar		343 695	307 370
SUMMA TILLGÅNGAR		343 695	307 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 119	76 919
Årets resultat		161 381	42 199
Summa fritt eget kapital		280 500	119 118
Summa eget kapital		305 500	144 118
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	123 338
Leverantörsskulder		0	989
Skatteskulder		34 495	31 891
Övriga skulder		0	3 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 700	3 702
Summa kortfristiga skulder		38 195	163 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		343 695	307 370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Kristian Karlberg

2024-07-05

Kristian Karlberg

Datum

Styrelseledamot